Prefeitura Municipal de Itueta - CNPJ: 18.413.179/0001-74
Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 05/2005

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO

760.817,97 PASSIVO FINANCEIRO

DISPONIVEL 757.046,90 RESTOS A PAGAR
CAIXA 0,00 Restos a Pagar de 2002
Caixa 0,00 Restos a Pagar de 2003
Caixa 924,37 Restos a Pagar de 1993

BANCOS CONTA MOVIMENTO

BANCO CONTA APLICAGAO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA

BANCO CONTA CONVENIOS

BANCO CONTA EDUCAGAO

550.314,52 Restos a Pagar de 1994
3.791,56 Restos a Pagar de 1995
113.568,79 Restos a Pagar de 1996
88.447,66 Restos a Pagar de 1997
0,00 Restos a Pagar de 1998

BANCO CONTA DIVERSOS 0,00 Restos a Pagar de 1999
REALIZAVEL 3.771,07 DEPOSITOS
S.Familia 312,19  ASPEMG

S. Maternidade

Adiantamento de Viagem

CM - Saléario Familia
ATIVO PERMANENTE

BENS MOVEIS 1.004.347,77  Empréstimo Bancario
BENS PATRIMONIAIS 0,00 TRANSFERENCIA AO LEGISLATIVO
BENS MOVEIS 1.004.347,77 INSS Autonomos Fretes
BENS IMOVEIS 264.059,48 CM - Inss Consignacao
BENS PATRIMONIAIS 0,00 CM - Irrf
BENS IMOVEIS 264.059,48 Devolugéo Camara
CREDITOS 11.968,63 OUTRAS OPERACOES
CREDITOS 0,00  REALIZAVEL
Divida Ativa 11.968,63 VALORES

Almoxarifado
VALORES DIVERSOS

VALORES

AGOES

Acdes Diversas

Entidades Autarquicas C/ Ativo
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

3.154,83  Convénio SUS/GAP/SES
250,00 INSS Servidores
54,05 INSS Terceiros
1.268.407,25 Pens&o Alimenticia

0,00 DEVEDORES DIVERSOS
0,00 RESTOS A RECEBER
0,00 PASSIVO PERMANENTE
0,00 EMPRESTIMOS POR CONTRATOS
0,00 EMPRESTIMOS EM TITULOS
0,00 PARCELAMENTO DE DIVIDAS
2.041.193,85 PARCELAMENTO DE DiVIDAS
0,00 Parcelamento de Divida - INSS
2.041.193,85 Parcelamento de Divida - FGTS
Parcelamento de Divida - IPSEMG
Parcelamento de Divida - PASEP
VALORES DIVERSOS
DIVERSOS
Entidades Autarquicas C/ Passivo
SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

PASSIVO

26.072,50
8.580,91
168,50
2.216,30
6,17
51,49
310,00
4.379,34
843,83
200,28
405,00
17.491,59
613,13
728,58
12.437,91
799,95
0,10
1.970,66
98,36
353,98
170,08
192,32
126,52
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
110.923,67
0,00

0,00
110.923,67
0,00
110.923,67
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
136.996,17
1.904.197,68
2.041.193,85
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